
258-р    18.10.13
Про виділення громадянці України 

земельної  частки (паю) в натурі 

(на місцевості) Кас’яненко Ірині

 Андріївні в межах території

 Грушівської сільської ради

Розглянувши заяву громадянки  України Кас’яненко Ірини Андріївни щодо передачі у власність земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) згідно з отриманим сертифікатом на право на земельну частку (пай) в межах території Грушівської сільської ради, відповідно до пунктів 1, 2, 7 статті 119 Конституції України, Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», керуючись статтями 13, 25, 56 Закону України «Про землеустрій», статтями 17, 81, 118 та пунктами 16, 17 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, відповідно до пунктів 1, 7 статті 2,  пункту 7 статті 13, частини першої статті 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»:

1. Виділити земельну частку (пай) в натурі (на місцевості) в межах території Грушівської сільської ради  громадянці України згідно зі схемою поділу земель колективної власності на земельні частки (паї) колишнього КСП ім. Леніна та додатку.

2. Передати безоплатно у власність земельну частку (пай) в натурі на місцевості громадянці України Кас’яненко Ірині   Андріївні із земель колективної власності колишнього КСП ім. Леніна в межах території Грушівської сільської ради.

3. Громадянці України, зазначеній у додатку, замовити в землевпорядній організації розробку Технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості).

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови райдержадміністрації Бондаренка С.В.

Голова райдержадміністрації                                                Б.О. Демченко

                                                                                  Додаток  

до розпорядження голови

райдержадміністрації

18.10.2013 року  № 258-р
СПИСОК

громадян, які подали заяви на передачу їм у власність земельних часток (паїв) в межах території Грушівської сільської ради

КСП ім. Леніна

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Номер сертифіката
	Номер Земельної ділянки

	
	
	
	Рілля

	1
	2
	3
	4

	1
	Кас’яненко Ірина Андріївна
	МК № 0172640
	122


Перший заступник голови

райдержадміністрації                                                                  С.В. Бондаренко

